
Sedmero Krkavcu

Dymytry

Lenost, Závist, Lakota, Obžerství, Pýcha, Hněv a Chtíč.

Vlk na sebe vzal beránčí plášť.
Zuby chce rvát, kam oči spočinou.
Otáčí svět zloba a zášť.
Nesmrtelný, ty nikdy nezhynou.

Obžerství, Lenost, Závist, Lakota, 
je to Pýcha, je to Chtíč,
je to Hněv, synové krkavčí.

Tichej hlas pavoučí sítě splétá
perutí krkavčí.
Navždy v nás sedm je hříchů člověka,
na který, na který nestačí.

Jestli kouzlo nezlomí,
živí zkamení,

promění se v led!

Chceš za jiný nést prokletí trest,
nepolevíš, ač sama nevinnou.
Kopřivy příst a košile plést,
mlčenlivá, ať kletby pominou.

Tichej hlas pavoučí sítě splétá
perutí krkavčí.
Navždy v nás sedm je hříchů člověka,
na který, na který nestačí.

Jestli kouzlo nezlomí, 
živí zkamení,
promění se v led!

Ve dne nejde bdít,
v noci nejde spát.
Cestou nejde jít,
o slunci nech si zdát.
Vodu nejde pít,
v studnách teče jed.
Živí zkamení,
promění se v led.
Stačí chvíle pouhá,
živí zkamení.
Chvíle pouhá!

Na sebe's to břímě vzala,
za nás sama musíš ho teď nést.
Jestli povolí, my zajdem s ní!
Zbydou jen synové krkavčí.

Tichej hlas pavoučí sítě splétá
perutí krkavčí.
Navždy v nás sedm je hříchů člověka,
na který, na který nestačí.

Tichej hlas pavoučí sítě splétá



perutí krkavčí.
Navždy v nás sedm je hříchů člověka,
na který, na který nestačí.

Lenost, Závist, Lakota, Obžerství, Pýcha, Hněv, Chtíč

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

